La Alcaldesa de Ayuntamiento de Fuente-álamo DAVON DAV





CARMEN LOPEZ RUBIO SE CARMEN LOPEZ RUBIO SE CARESIDENTA TRIBUNAL CALIFICADOR DE CALIFOCADOR DE C







TERESA ATIENZAR PEREZ BUS CAL TRIBUNAL CALIFICADOR OD/08/2025 GO DATE



Ayuntamiento de Fuente Alamo

Plaza España, 21
Telfn: 967-321001 Fax: 967-543000
E-mail: fuentealamo@dipualba.es

ACTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA CONSTITUCÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA PROFESORES/AS DE MÚSICA PARA LA ESCUELA DE MÚSICA MUNICIPAL DE FUENTE-ÁLAMO 2025.

En Fuente-Álamo a uno de Agosto de 2025, siendo las diez horas se reúnen el Tribunal Calificador, compuesto por:

- Presidenta
- Dª. Carmen López Rubio
- Secretaria:
 - Dª Ana María Vergara Galiano
- Vocal:
- Dª. Teresa Atienzar Pérez

Vistas las reclamaciones presentadas por los aspirantes al proceso selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo para la Escuela de Música Municipal de Fuente-Álamo, el Tribunal Calificador, una vez estudiadas las mismas ha decidido <u>POR</u> <u>UNANIMIDAD DESESTIMARLAS EN SU TOTALIDAD</u>, por los motivos que figuran en las notificaciones practicadas a los interesados, quedando el siguiente orden de puntuación, que incluye la suma de la puntuación de la fase de oposición y la fase de concurso

BAREMACIÓN CLARINETE:

			TITULACIÓN	FORMACIÓN	EXPERIENCIA	TOTAL
APELLIDOS	NOMBRE	DNI	ACADÉMICA			
IBAÑEZ LAX	ELIAS	***7299**	2,00	2,00	0,00	4,00
SANJORGE CASTILLO	EVA	***9823**	1,00	2,00	0,56	3,56
TARRAGA JIMENEZ	MARIO	***1587**	0,00	0,00	0,50	0,50

1



AYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

Código Seguro de Verificación: CKAA ACRT QHMP YYJQ UQNU

ACTA BAREMACIÓN DEFINITIVA PROCESO SELECTIVO BOLSA ESCUELA DE MUSICA - SEFYCU 5542348

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://fuente-alamo.sedipualba.es/

Pág. 1 de 3



AYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

Código Seguro de Verificación: CKAA ACRV KLWH PUND YT32

FIRMADO POR

La Alcaldesa de Ayuntamiento de Fuente-álamo 01/08/2025





FIRMADO POR

L CALIFICADOR 01/08/2025





ANA MARIA VERGARA GALIANO SECRETARIA TRIBUNAL CALIFICADOR 01/08/2025



FIRMADO POR TERESA ATIENZAR PEREZ VOCAL TRIBUNAL CALIFICADOR 01/08/2025



Ayuntamiento de Fuente Alamo

Plaza España, 21 Telfn: 967-321001 Fax: 967-543000 E-mail: fuentealamo@dipualba.es

BAREMACIÓN TROMBÓN, BOMBARDINO Y TUBA:

APELLIDOS	NOMBRE	DNI	TITULACIÓN ACADÉMICA	FORMACIÓN	EXPERIENCIA	TOTAL
CANO PEREZ	EMILIO JOSE	***1430**	3,00	2,00	0,00	5,00
PEREZ BLANCO	RAUL	***7855**	2,00	0,50	0,00	2,5
ZARATE LANDETE	FRANCISCO JOSE	***3087**	0,00	0,00	0,63	0,63

BAREMACIÓN TROMPETA:

			TITULACIÓN	FORMACIÓN	EXPERIENCIA	TOTAL
APELLIDOS	NOMBRE	DNI	ACADÉMICA			
GARCIA GOMEZ	MATIAS	***1440**	3,00	2,00	2,01	7,01
PEREZ GIMENEZ	DAVID	***3120**	2,00	0,00	0,10	2,10

BAREMACIÓN TROMPA:

			TITULACIÓN	FORMACIÓN	EXPERIENCIA	TOTAL
APELLIDOS	NOMBRE	DNI	ACADÉMICA			
PEREZ GIMENEZ	DAVID	***3120**	2,00	0,00	0,10	2,10

BAREMACIÓN FLAUTA:

APELLIDOS	NOMBRE	DNI	TITULACIÓN ACADÉMICA	FORMACIÓN	EXPERIENCIA	TOTAL
GONZALEZ ZERON	BEATRIZ	***2761**	3,00	2,00	2,2	7,20
ORTEGA CORCOLES	MARIA	***6104**	3,00	1,50	1.89	6,39

2



AYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

Código Seguro de Verificación: CKAA ACRT QHMP YYJQ UQNU

ACTA BAREMACIÓN DEFINITIVA PROCESO SELECTIVO BOLSA ESCUELA DE MUSICA - SEFYCU 5542348

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://fuente-alamo.sedipualba.es/

Pág. 2 de 3



AYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

Código Seguro de Verificación: CKAA ACRV KLWH PUND YT32

FIRMADO POR

La Alcaldesa de Ayuntamiento de Fuente-álamo 01/08/2025





L CALIFICADOR 01/08/2025





ANA MARIA VERGARA GALIANO SECRETARIA TRIBUNAL CALIFICADOR 01/08/2025



FIRMADO POR TERESA ATIENZAR PEREZ VOCAL TRIBUNAL CALIFICADOR 01/08/2025



Ayuntamiento de Fuente Alamo

Plaza España, 21 Telfn: 967-321001 Fax: 967-543000 E-mail: fuentealamo@dipualba.es

BAREMACIÓN PERCUSIÓN:

			TITULACIÓN	FORMACIÓN	EXPERIENCIA	TOTAL
APELLIDOS	NOMBRE	DNI	ACADÉMICA			
PUCHE RUBIO	ROBERTO	***7396**	2,00	1,20	2,22	5,42
PEREZ BLANCO	CARLOS	***3318**	0,00	0,00	0,24	0,24

BAREMACIÓN SAXOFÓN:

			TITULACIÓN	FORMACIÓN	EXPERIENCIA	TOTAL
APELLIDOS	NOMBRE	DNI	ACADÉMICA			
MARTINEZ BALLESTEROS	JUAN ANTONIO	***7683**	2,00	0,00	0,94	2,94

BAREMACIÓN JARDIN MUSICAL:

			TITULACIÓN	FORMACIÓN	EXPERIENCIA	TOTAL
APELLIDOS	NOMBRE	DNI	ACADÉMICA			
GONZALEZ ZERON	BEATRIZ	***2761**	3,00	2,00	2,2	7,20
SANJORGE CASTILLO	EVA	***9823**	1,00	2,00	0,56	3,56

BAREMACIÓN COORDINADOR/A:

			TITULACIÓN	FORMACIÓN	EXPERIENCIA	TOTAL
APELLIDOS	NOMBRE	DNI	ACADÉMICA			
GONZALEZ ZERON	BEATRIZ	***2761**	3,00	2,00	2,2	7,20
GARCIA GOMEZ	MATIAS	***1440**	3,00	2,00	2,01	7,01
PUCHE RUBIO	ROBERTO	***7396**	2,00	1,20	2,22	5,42
PEREZ GIMENEZ	DAVID	***3120**	2,00	0,00	0,10	2,10

Y no siendo otro el objeto de esta reunión, se da por terminado el acto, disponiendo la Sra. Presidenta que se redacte la presente acta que suscriben los miembros de la Comisión de Selección, a las quince horas que yo la Secretaria CERTIFICO.

(Documento firmado electrónicamente al margen.)

3



AYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

Código Seguro de Verificación: CKAA ACRT QHMP YYJQ UQNU

ACTA BAREMACIÓN DEFINITIVA PROCESO SELECTIVO BOLSA ESCUELA DE MUSICA - SEFYCU 5542348

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://fuente-alamo.sedipualba.es/

Pág. 3 de 3



AYUNTAMIENTO DE FUENTE-ÁLAMO

Código Seguro de Verificación: CKAA ACRV KLWH PUND YT32